
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Nákup nábytku pro OU“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka nábytku specifikovaného v Technické 
specifikaci předmětu plnění, která tvoří přílohu č. 1 Zadávací dokumentace. 
Jedná se o veřejnou zakázku financovanou z prostředků projektu OP VVV „Podpora 
rozvoje studijního prostředí na OU“, reg. číslo CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008534. 

 
Zadavatel připustil rozdělení veřejné zakázky na 5 částí: 
 
Část 1: Vybavení židlemi a stoly pro aulu (dále jen „Část 1“) 
Část 2: Vybavení židlemi do místnosti pro studenty (dále jen „Část 2“) 
Část 3: Vybavení učeben (dále jen „Část 3“) 
Část 4: Dodávka židlí do laboratoří (dále jen „Část 4“) 
Část 5: Dodávka pohovek a křesel (dále jen „Část 5“) 
 

Dodavatel mohl podat nabídku na jednu část, více částí nebo všechny části veřejné zakázky. 
Zadavatel si vyhradil právo uzavřít smlouvu pro každou část veřejné zakázky s jiným 
dodavatelem podle výhodnosti nabídek, dodavatel musel riziko, že nebude vybrán na 
všechny jím nabízené části, započítat do své nabídky. 

 
 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVÁCH 
 

Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 1 veřejné zakázky uzavřené dne 09. 09. 2019 
činí 133.960,- Kč bez DPH. 
 
Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 3 veřejné zakázky uzavřené dne 02. 09. 2019 
činí 462.750,- Kč bez DPH. 
 
Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 4 veřejné zakázky uzavřené dne 29. 08. 2019 
činí 71.000,- Kč bez DPH. 
 
Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 5 veřejné zakázky uzavřené dne 02. 09. 2019 
činí 42.130,- Kč bez DPH. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
 
Nabídka č.    1 

Obchodní firma: Stolařství Mališ s.r.o. 
Sídlo: V Zahradách 89, Poruba, 735 14 Orlová 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:     06768741 
DIČ:     CZ06768741 
Nabídková cena bez DPH:   
pro Část 1 veřejné zakázky: ----- 
pro Část 2 veřejné zakázky: ----- 
pro Část 3 veřejné zakázky: 625.400,- Kč  
pro Část 4 veřejné zakázky: 93.598,- Kč  
pro Část 5 veřejné zakázky: ----- 
 
 
 
Nabídka č.    3 

Obchodní firma: AJAX CZ s.r.o. 
Sídlo: 28. října 9, 264 01 Sedlčany 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:     28977653 
DIČ:     CZ28977653 
Nabídková cena bez DPH:   
pro Část 1 veřejné zakázky: ----- 
pro Část 2 veřejné zakázky: ----- 
pro Část 3 veřejné zakázky: ----- 
pro Část 4 veřejné zakázky: 76.200,- Kč  
pro Část 5 veřejné zakázky: 42.130,- Kč 
 
 
 
 
Nabídka č.    4 

Obchodní firma: Iridium spol. s r.o. 
Sídlo: Božetěchova 3021/19, Královo Pole, 612 00 Brno 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:     46900667 
DIČ:     CZ46900667 
Nabídková cena bez DPH:   
pro Část 1 veřejné zakázky: ----- 
pro Část 2 veřejné zakázky: 572.700,- Kč 
pro Část 3 veřejné zakázky: ----- 
pro Část 4 veřejné zakázky: ----- 
pro Část 5 veřejné zakázky: ----- 
 
 
 
 
Nabídka č.    5 

Obchodní firma: INTERDEKOR HP s.r.o. 
Sídlo: Těšínská 148/61, Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:     25367498 
DIČ:     CZ25367498 
Nabídková cena bez DPH:   
pro Část 1 veřejné zakázky: 133.960,- Kč 
pro Část 2 veřejné zakázky: 628.774,- Kč 
pro Část 3 veřejné zakázky: 592.983,- Kč 
pro Část 4 veřejné zakázky: 79.500,- Kč 
pro Část 5 veřejné zakázky: 50.436,- Kč 
 
 
 
Nabídka č.    6 

Obchodní firma: FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. 
Sídlo: Svazarmovská 309, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:     25910027 
DIČ:     CZ25910027 
Nabídková cena bez DPH:   
pro Část 1 veřejné zakázky: ----- 
pro Část 2 veřejné zakázky: ----- 
pro Část 3 veřejné zakázky: ----- 
pro Část 4 veřejné zakázky: 73.000,- Kč 
pro Část 5 veřejné zakázky: ----- 
 
 
 
 
Nabídka č.    7 

Obchodní firma: IN SPACE s.r.o. 
Sídlo: Letňanská 68/11, Prosek, 190 00 Praha 9 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:     05529581 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

DIČ:     CZ05529581 
Nabídková cena bez DPH:   
pro Část 1 veřejné zakázky: ----- 
pro Část 2 veřejné zakázky: ----- 
pro Část 3 veřejné zakázky: 462.750,- Kč 
pro Část 4 veřejné zakázky: 78.000,- Kč 
pro Část 5 veřejné zakázky: ----- 
 
 
Nabídka č.    8 

Obchodní firma: ZK Design a.s. 
Sídlo: Osvoboditelů 355, 747 64 Velká Polom 
Právní forma:   akciová společnost 
IČ:     25864068 
DIČ:     CZ25864068 
Nabídková cena bez DPH:   
pro Část 1 veřejné zakázky: ----- 
pro Část 2 veřejné zakázky: ----- 
pro Část 3 veřejné zakázky: 567.346,- Kč 
pro Část 4 veřejné zakázky: 95.000,- Kč 
pro Část 5 veřejné zakázky: 55.358,- Kč 
 
 
 
Nabídka č.    9 

Obchodní firma: minimalistic s.r.o. 
Sídlo: Husinecká 903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:     03055159 
DIČ:     CZ03055159 
Nabídková cena bez DPH:   
pro Část 1 veřejné zakázky: 213.000,- Kč 
pro Část 2 veřejné zakázky: ----- 
pro Část 3 veřejné zakázky: 474.950,- Kč 
pro Část 4 veřejné zakázky: 71.000,- Kč 
pro Část 5 veřejné zakázky: 62.640,- Kč 
 
Pořadová čísla nabídek jsou posunuta, neboť jedna nabídka byla v průběhu lhůty pro podání 
nabídek účastníkem, který ji podal, zneplatněna. 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Ze zadávacího řízení pro část 2 veřejné zakázky byli vyloučeni tito účastníci: 
 
Obchodní firma: Iridium spol. s r.o. 
Sídlo: Božetěchova 3021/19, Královo Pole, 612 00 Brno 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     46900667 
DIČ:     CZ46900667 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Odůvodnění: 
Zadavatel v čl. 3.3. „Předpokládaná hodnota veřejné zakázky“ Písemné výzvy 

k podání nabídek a Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) stanovil celkovou 
předpokládanou hodnotu a rovněž předpokládanou hodnotu jednotlivých částí veřejné 
zakázky, přičemž hodnoty jsou stanoveny jako limitní. 
 
Zadavatel v ZD rovněž uvedl, že nedodržení stanovených limitních cen znamená nesplnění 
podmínek stanovených zadavatelem, jehož důsledkem bude vyloučení účastníka z účasti ve 
výběrovém řízení. 
 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „hodnotící komise“) posoudila nabídku 
účastníka pro výše uvedenou veřejnou zakázku a zjistila, že tato nabídka překročila 
stanovenou limitní cenu, Zadavatel stanovil pro část 2 výše uvedené veřejné zakázky limitní 
cenu 347.107,- Kč bez DPH a nabídková cena pro tuto část činila 572.700,- Kč bez DPH. 
Nebyla tedy dodržena stanovená limitní cena. 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s ustanovením čl. 3.3. ZD a  § 48 zákona 
vyloučil účastníka z další účasti v zadávacím řízení pro část 2 pro nesplnění zadávacích 
podmínek ve smyslu ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) zákona. 
 
Obchodní firma: INTERDEKOR HP s.r.o. 
Sídlo: Těšínská 148/61, Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     25367498 
DIČ:     CZ25367498 
 
Odůvodnění: 

Zadavatel v čl. 3.3. „Předpokládaná hodnota veřejné zakázky“ Písemné výzvy 
k podání nabídek a Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) stanovil celkovou 
předpokládanou hodnotu a rovněž předpokládanou hodnotu jednotlivých částí veřejné 
zakázky, přičemž hodnoty jsou stanoveny jako limitní. 
 
Zadavatel v ZD rovněž uvedl, že nedodržení stanovených limitních cen znamená nesplnění 
podmínek stanovených zadavatelem, jehož důsledkem bude vyloučení účastníka z účasti ve 
výběrovém řízení. 
 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „hodnotící komise“) posoudila nabídku 
účastníka pro výše uvedenou veřejnou zakázku a zjistila, že tato nabídka překročila 
stanovenou limitní cenu, Zadavatel stanovil pro část 2 výše uvedené veřejné zakázky limitní 
cenu 347.107,- Kč bez DPH a nabídková cena pro tuto část činila 628.774,- Kč bez DPH. 
Nebyla tedy dodržena stanovená limitní cena. 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s ustanovením čl. 3.3. ZD a  § 48 zákona 
vyloučil účastníka z další účasti v zadávacím řízení pro část 2 pro nesplnění zadávacích 
podmínek ve smyslu ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) zákona. 
 

Vzhledem k tomu, že v řízení nezůstal žádný další účastník, zadávací řízení pro část 2 
veřejné zakázky bylo zrušeno. 
 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÝCH DODAVATELŮ, 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  
 
Pro část 1 veřejné zakázky: 
Obchodní firma: INTERDEKOR HP s.r.o. 
Sídlo: Těšínská 148/61, Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     25367498 
DIČ:     CZ25367498 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  133.960,- Kč 

 
Pro část 3 veřejné zakázky: 
Obchodní firma: IN SPACE s.r.o. 
Sídlo: Letňanská 68/11, Prosek, 190 00 Praha 9 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     05529581 
DIČ:     CZ05529581 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  462.750,- Kč 
 
Pro část 4 veřejné zakázky: 
Obchodní firma: minimalistic s.r.o. 
Sídlo: Husinecká 903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     03055159 
DIČ:     CZ03055159 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  71.000,- Kč 
 
Pro část 5 veřejné zakázky: 
Obchodní firma: AJAX CZ s.r.o. 
Sídlo: 28. října 9, 264 01 Sedlčany 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     28977653 
DIČ:     CZ28977653 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  42.130,- Kč 
 
 
Odůvodnění výběru dodavatelů: 
Nabídky byly v souladu se způsobem hodnocení uvedeným v zadávací dokumentaci 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídky byly vyhodnoceny podle absolutní 
hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 
hodnoty. Každá část veřejné zakázky byla hodnocena samostatně. 
 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 
 
 
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 

Dodavatelé nepředpokládají pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

 rektor Ostravské univerzity  
 


		2019-09-10T14:10:25+0200
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




